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TASNİF DIŞI 

Havacılık, uzay ve savunma sanayi alanlarında, tüm iş süreçlerinde sorumlu üretim ve tüketim 

yaklaşımı gözetilerek sürdürülebilir uygulamalarla su kaynaklarını korumak, suyun etkin 

kullanılmasını sağlamak ve bu konuda değer zincirimizdeki paydaşlarla işbirliği yapmaktır. 

 TUSAŞ, su ve atıksu yönetimi ile ilgili tüm yasal mevzuat ve yasaların ötesinde ISO 14046 

Su Ayak İzi standardına ve diğer ulusal / uluslararası şartlara (müşteri gereklilikleri, sosyal 

sorumluluk taahhütleri, ilgili taraflarla yapılan sözleşmeler, uluslararası yaptırımlar vb.) 

uymayı taahhüt eder. 

 TUSAŞ, tüm faaliyetlerinde suyla ilgili risk ve fırsatları bütüncül yaklaşımla değerlendirerek, 

sürdürülebilirlik kapsamında hedefler belirler ve iyi uygulama örneklerini hayata geçirir. 

 TUSAŞ, su yönetiminin temelinin suyun etkin ve verimli kullanılması olduğunu bilerek tüm 

çalışanlarına ve kilit tedarikçilerine bu bilincin yerleştirilmesi adına eğitim ve bilgilendirme 

çalışmalarını yürütür. 

 TUSAŞ, su kaynaklarının etkin yönetiminin sürdürülmesi ve geliştirilmesi için gerekli kaynak 

ve alt yapıyı sağlar. 

 TUSAŞ herkesin su kullanım hakkına saygı göstererek temiz suya erişimin sağlanmasını 

taahhüt eder. 

 TUSAŞ doğrudan ve dolaylı faaliyetlerinde teknolojik uygulamalarla alternatif su kaynaklarını 

ve geri dönüşüm / kazanım uygulamalarını benimser. Su kullanımından tasarruf sağlamak 

amacıyla projelerinde hasat edilen yağmur suyu ve arıtılmış gri suları alternatif su kaynakları 

olarak değerlendirir. Üretimde sıfır sıvı deşarjı teknolojilerini benimseyerek oluşan atıksuların 

proseslerde tekrar kullanımını sağlar. 

 TUSAŞ, su yönetiminin sürdürülebilirliği ve şeffaflığını dijital çözümlerle sağlar. 

 TUSAŞ, çevre ve iklimle bağlantılı süreçlerde suyun değerini üst düzey yönetim kararlarıyla 

korur ve takip eder. 

 TUSAŞ, faaliyet gösterdiği havzada su kaynaklarının ve biyoçeşitliliğin iyileştirilmesi için 

paydaşlarıyla ortak çalışmalarda bulunarak topluma katkı sağlar. 
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